AC 100:49/4, p. 491, c.1590 : priori domus Tornaci non fit misericordia. Quem declaramus teneri ad restitutionem famæ apud quoscunque pro quanta parte detraxit integritati sui patris qui illum in Christo genuerat et religiose educaverat (nempè domnus Joannis de Lescluse, erat enim ille prior professus et procurator domus Valencenarum quando anno præterito fuit institutus prior in domo Tornaci, domnus Philippus du Jardin vocatus, Chauvet) quod quam citius illum facere volumus atque mandamus.

AC 100:49, t. IV, vol. 4, p. 526, c.1591 : domus Tornaci ad suam magnam instantiam fit misericordia. Est ille de quo anno inferiori dictum fuerat ipsum teneri ad restitutionem famæ prioris Valencenarum etc. Cui providebit de priore sive rectore prior Valencenarum visitator provinciæ ad formam rescripti reverendi patris Cartusiae.

AC 100:38, p. 45, L41- p. 46, L2, c.1591 : priori domus Tornaci ad suam magnam instantiam fit misericordia ; est ille de quo anno superiori dictum fuerat ipsum teneri ad restitutionem famæ prioris Valencenarum, &c. ; cui providebit de priore sive rectore prior Valencenarum visitator provinciæ, ad formam rescripti reverendi patris Cartusiae.

ToM158

Philippus Gobeau.

a -

b - Valenciennes

c -

d - entré 17 mars 1705

pfs 25 mars 1706

e - Douai sac ? - ?ant ? - †.

f - 8 décembre 1759 (c.1760).

PB:

AET, obiuaire, f° 19r : Philippus Gobau, Valencensis. Vestitus 17 martij 1705, professus 25 martij 1706. Hic fungitur modo officio sacrsitæ in domo Duacensi. Obiit 8^a 10bris 1759.

AC 100/35, p. 186, c.1760 (RABg CE 2512): † D. Philippus Gobeau prof et Antiq: Ds Tornaci qui ultra 50 annos laudabiliter vixit in ordine

HFM106

Philippus (de) Hucquelier

alias **Huquelier**.

a -

b - Arras (Pas-de-Calais, France)
22 octobre 1563.

c -

d - Valenciennes, 14 juillet 1588

e - To P[c.1591-c.1599]

Gosnay vic ? - 1624 - ?

St-Omer proc ? - ?

Valenciennes vic ? - ?

Valenciennes rec ? - ?

Valenciennes P ? - ?

Valenciennes moi ? - †.

f - ant 1 novembre 1649/1650 (c.1651)

Desmons, p. 86:

Desmons, p. 139:

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1651, obiit domnus Philippus Hucquelier professus et antiquior domus Valencennarum, alias prior ejusdem domus et domus Tornaci et vicarius domus monialium Gosnay, qui ultra 63 annos laudabiliter vixit in ordine.*

AET, obituaire : domnus Philippus de Hucquelier, professus Valencensis, supradicto successit anno 1591, post chartam receptam, cuius industria prioris cella aedificata est. Demum anno 1599, absolutus est per capitulum generale, et post extitit vicarius Gosnaiensis, tam apud patres quam apud monales. Item procurator Audomarensis ; prior, vicarius & rector Valencensis. Ubi senior obiit anno 1649, primis novembris, aetatis 85. Hic natus est Atrebatum anno 1563, 22 octobris die veneris. Professus ordinem anno 1588, 14 julij.

AET, obituaire, f° 18v : Philippus de Hucquelier, professus domus Valencensis, natus est Atrebatum, Artesiae, anno 1563, 22 octobris. Professus est ordinem Valencensis anno 1588, 14 julij. Vide cathalogo priorum.

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 20 avril 1598 : dam Philippe de Hucquelier, prieur et religieux chartreux de Mont Saint André ...

AC 100:49, t. IV, vol. 4, p. 560, c.1593 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 576, c.1594 : priorem domus Tornaci rogamus humane recipere personas ab ordine missas et eis rationabiliter providere de necessariis.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 577, c.1594 : priori domus Tornaci non fit misericordia. Quem rogamus humane recipere personas ab ordine missas eis rationabiliter providere de necessariis.

AC 100:38, p. 74, L9-10, c.1594 : priorem domus Tornaci rogamus humane recipere personas ab ordine missas, et eis rationabiliter providere de necessariis.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 588, c.1595 : priorem domus Tornaci rogamus in Domino ut a nimia secularium frequentatione supervacaneoque ac vario per mundum discursu caveat ; necnon et pro facultate domus cellas monachorum his multis retro labentibus annis eversas reaedificare studeat.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 589, c.1595 : priori domus Tornaci non fit misericordia. Quem rogamus etc.

AC 100:38, p. 82, L23-26, c.1595 : priorem domus Tornaci rogamus in domino, ut a nimia secularium frequentatione supervacaneoque ac vario per mundum discursu caveat, nec non et pro facultate domus cellas monachorum his multis retro labentibus annis eversa, reaedificare studeat.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 600, c.1596 : (in domo Tornaci) quod si nullus sit professus domus qui possit officium procuratoris exercere visitatores nostra auctoritate provideant prout noverint secundum Deum expedire.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 600, c.1596 : priori domus Tornaci non fit misericordia, et visitatur quam primum dicta domus quod in nullus sit professus etc.

AC 100:38, p. 90, L3-5, c.1596 : (In domo Tornaci) quod si nullus sit professus domus qui possit officium procuratoris exercere, visitatores nostra auctoritate provideant prout noverint secundum Deum expedire.

AC 100:38, p. 97, L30-32, c.1597 : priorem domus Tornaci hortamur in Domino, ut circa temporalia minus occupatus et ad suam mensam rarius extraneos excipiens, in divinis officiis magis sit assiduus.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 611(612), c.1597 : priorem domus Tornaci hortamur in Domino ut circa temporalia minus occupatus et ad suam mensam rarius extraneos excipiens in divinis officiis magis sit assiduus.

AC 100:38, p. 103, L5, c.1598 : prior domus Tornaci in construendis aedificiis seduatur statutum ordinis.

AC 100:49, t. IV, vol. 5, p. 621, c.1598 : prior domus Tornaci in construendis ædificiis sequatur statutum ordinis.

AC 100:49, t. IV, vol. 5 p. 635, c.1599 : priori domus Tornaci fit misericordia, et provideatur eidem domui de rectore per visitatores, vel si magis expedire noverint, concedent electionem, et prior absolutus eligat sibi domum ad formam statutorum nostrorum. Et committitur visitoribus domni Paschasi Rousseau liberatio si id judicaverint expedire.

AC 100/28, p. 150, c.1651: domnus Philippus Buquelier professus et antiquior domus Vallencenarum alias Prior eiusdem et domus Tornaci et vicarius ds monialium Gosnay qui ultra 63 annos laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:27/5, p. 60, L1-3, c.1651: domnus Philipus Hacquelier, professus et antiquior domus Valencenarum, alias prior eiusdem et domus Tornacj, ac vicarius domus monialium Gosnay, qui ultra 63 annos laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:39, p. 160, L7-9, c.1651 : Obiit domnus Philipus Hacquelier, professus et antiquior et alias prior domus Valencenarum et domus Tornaci, et vicarius domus monialium Gosnay, qui ultra 63 annos laudabiliter vixit in ordine.

Berlière, MB, p. 486:

Lettres à Dom Pierre-Antoine Pecquius, dom Aug. Devaux, Sélignac, 1969, lettre n° 17 App. D(2) du 8 janvier 1661, n c : dom Philippe Hucquelier, profès ibidem (Valenciennes), fut prieur de Valenciennes, puis de Tournai, puis vicaire des montales de Gosnay, mort antiquior en 1651, après 63 ans passés dans l'ordre.

HFM107

Philippus Tillier

alias **Tillieu, Tillis.**

a -

b -

c -

d - Gosnay.

e - To proc ? - †.

f - 11 juillet 1582 (c.1583).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1583, Obiit dominus Philippus Tillias (Tillieu) professus domus Gosnay, procurator domus Tornaci.

AET, obituaire, f° 18v : Philippus du Tilleul, professus domus Gosnay. Obijt procurator huius domus anno 1582, 11 julij.

AC 100:27/3, 3. 258, L30-31, c.1583: dominus Philippus Tillis, professus domus Gosnay, procurator domus Tornacj.

HFM108a

Radulphus Lourdel.

d - Rouen.

e - hos ? -c.1521.

ToM159

Robertus Barbier.

a -

b - Artois

c -

d - pfs 22 juillet 1598

e - ant ? - †.

f - 15 décembre 1640 (c.1641).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1641, Obiit domnus Robertus Barbier professus et antiquior domus Tornaci.

AET, obituaire, f° 19v : Robertus Barbier, esquiriæ viculo apud Atrebatum sito, natus est anno ætatis suæ 23 Domini vero 1598. Professus 22 julij. Obijt anno 1640, 15 decembris sacrista huius domus.